
UCHWAŁA NR RGK.0007.74.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 22 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Białe Błota na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.189.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Białe Błota na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1.   W § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 151 248 046,00 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 2 918 342,73 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 154 166 388,73 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 136 379 777,52 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 17 786 611,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. 1.  W § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 168 248 833,53 zł.  

2. Zwiększa się o kwotę 2 748 342,73 zł. 

3. Wydatki budżetu  gminy po zmianie wynoszą 170 997 176,26 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 134 101 128,21 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 36 896 048,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na  kwotę 699 318,53 zł,  z tego: 

᠆ rezerwa ogólna  301 318,53 zł, 

᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 398 000,00zł. 

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania  majątkowe w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w kwocie 17 000 787,53 zł sfinansowany przychodami z kredytu 
długoterminowego w wysokości 13 370 000,00 zł oraz wolnych środków w wysokości 3 630 787,53 zł 
zastępuje się kwotą 16 830 787,53 zł.  

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych: 

a) przychodów 24 395 421,53 zł, 

b) rozchodów    7 394 634,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Ustalona ogólna kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy uległa zmianie dla: 

1. jednostek sektora finansów publicznych na kwotę 7 534 893,00 zastępuje się kwotą 8 208 893,00 zł, 
z tego: 

a) dotacja podmiotowa - na łączną kwotę 3 273 834,00 zł, 

b) dotacja celowa - na łączną kwotę 4 927 059,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na kwotę 6 849 761,83 zł zastępuje się kwotą 
6 175 761,83 zł, z tego: 

a) dotacja podmiotowa - na łączną kwotę 5 479 761,83 zł, 

b) dotacja celowa na łączną kwotę 696 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5a. 

§ 8. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu Gminy Białe Błota.  

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 1



1. Ustalony fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć, uległ zmianie w związku z podjętymi uchwałami sołeckimi przez poszczególne sołectwa, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Wydatki na programy i projekty realizowane z dofinansowaniem funduszy pomocowych na 2020 r. 
w wysokości 13 523 344,45 zł zastępuje się kwotą 13 724 508,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Henryk Sykut 

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 118 079,10 12 118 079,10

Drogi publiczne gminne 12 118 079,10 12 118 079,10

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
49 587,00 19 587,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 928 495,61 946 495,61

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 928 495,61 946 495,61

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 

celu publicznego
0,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia 25 266 815,75 27 975 170,75

Wpływy do rozliczenia 0,00 2 708 355,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 708 355,00

801 Oświata i wychowanie 2 000 422,05 2 113 044,78

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 41 603,00 54 603,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 13 000,00

Pozostała działalność 5 554,00 105 176,73

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 19 157,10

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 80 465,63

852 Pomoc społeczna 1 994 882,71 2 074 247,71

Ośrodki wsparcia 720 728,22 800 093,22

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 79 365,00

151 248 046,00 154 166 388,73Razem: 2 918 342,73

85203 79 365,00

6620 79 365,00

2057 80 465,63

79 365,00

80195 99 622,73

2030 19 157,10

80103 13 000,00

0660 13 000,00

6290 2 708 355,00

112 622,73

2 708 355,00

75816 2 708 355,00

70005 18 000,00

0800 18 000,00

0960 30 000,00

18 000,00

60016 0,00

0580 -30 000,00

Dochody budżetu Gminy Białe Błota na rok 2020

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                        

do Uchwały Nr RGK.0007.74.2020                                                                                                                   

Rady Gminy Białe Błota                                                                                                                           

z dnia 22 października 2020r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2   

do Uchwały Nr RGK.0007.74.2020   

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 22 października 2020r. 

Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 104 044,54

Melioracje wodne 75 000,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00

Transport i łączność 29 241 877,25

Lokalny transport zbiorowy 3 119 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 100,00

Drogi publiczne gminne 26 077 706,95

Zakup usług pozostałych 1 504 189,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 512 171,25

Gospodarka mieszkaniowa 1 606 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 606 000,00

Podatek od nieruchomości 70 000,00

Działalność usługowa 541 670,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 350 000,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00

Informatyka 531 300,00

Pozostała działalność 531 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 259 000,00

Zakup usług pozostałych 262 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 12 053 829,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 013 704,81

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 400,81

Pozostała działalność 1 675 303,5075095 -1 079,54 1 674 223,96

75023 -23 000,00 7 990 704,81

4040 -23 000,00 277 400,81

6060 108 000,00 108 000,00

750 -24 079,54 12 029 749,77

4210 -35 000,00 224 000,00

4300 -20 000,00 242 800,00

720 53 000,00 584 300,00

72095 53 000,00 584 300,00

71004 -100 000,00 250 000,00

4300 -100 000,00 250 000,00

4480 -30 000,00 40 000,00

710 -100 000,00 441 670,00

700 -30 000,00 1 576 000,00

70005 -30 000,00 1 576 000,00

4520 48,85 48,85

6050 700 000,00 14 212 171,25

60016 710 048,85 26 787 755,80

4300 10 000,00 1 514 189,00

60004 5 166,00 3 124 766,00

6060 5 166,00 22 266,00

4300 75 000,00 150 000,00

600 715 214,85 29 957 092,10

010 75 000,00 179 044,54

01008 75 000,00 150 000,00

Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 820,00

Różne opłaty i składki 10 578,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 700,00

Komendy powiatowe Policji 100 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
50 000,00

Oświata i wychowanie 50 395 974,22

Przedszkola 11 180 579,82

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 008 516,32

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 080 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

881 768,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
799 668,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00

Pozostała działalność 1 977 189,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 275 632,00

Pomoc społeczna 6 921 256,96

Ośrodki wsparcia 1 836 154,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 129 862,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 113 312,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
105 312,00

85404 0,00 113 312,00

2540 -14 000,00 91 312,00

6060 14 000,00 144 000,00

854 0,00 3 129 862,00

852 14 000,00 6 935 256,96

85203 14 000,00 1 850 154,00

4217 1 000,00 1 000,00

4300 19 157,10 294 789,10

80195 99 622,73 2 076 811,73

4177 79 465,63 79 465,63

2540 -100 000,00 699 668,00

2590 100 000,00 100 000,00

2590 560 000,00 1 640 000,00

80149 0,00 881 768,00

80104 0,00 11 180 579,82

2540 -560 000,00 3 448 516,32

6170 46 000,00 96 000,00

801 99 622,73 50 495 596,95

754 46 000,00 337 700,00

75405 46 000,00 146 000,00

4210 -1 079,54 18 740,46

4439 -10 578,00 0,00

2319 10 578,00 10 578,00

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 2



Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 226 623,99

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 760 000,00

Zakup usług pozostałych 670 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 150 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 383 195,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 765 674,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pozostała działalność 557 521,38

Zakup materiałów i wyposażenia 14 682,00

Zakup usług pozostałych 48 042,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 643,81

168 248 833,53Razem: 2 748 342,73 170 997 176,26

4300 -20 497,57 27 545,00

6050 6 692,00 243 335,81

92195 -3 770,31 553 751,07

4210 10 035,26 24 717,26

92109 1 000,00 1 766 674,00

4240 1 000,00 1 000,00

4300 10 000,00 70 000,00

921 -2 770,31 2 380 425,07

6050 2 108 355,00 4 258 355,00

90004 10 000,00 130 000,00

90001 1 892 355,00 8 652 355,00

4300 -216 000,00 454 000,00

2590 14 000,00 22 000,00

900 1 902 355,00 19 128 978,99

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr RGK.0007.74.2020
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 22 października 2020r.

ZADANIA MAJĄTKOWE W 2020 ROKU 

Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 292 818,25 705 166,00 0,00 23 997 984,25 5 467 076,23 6 376 344,94 6 323 725,54 5 750 837,54 80 000,00

A 60004 Lokalny transport zbiorowy 17 100,00 5 166,00 0,00 22 266,00 22 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6060 Zakup kontenera socjalnego 

usytuowanego w Łochowicach

17 100,00 5 166,00 22 266,00 22 266,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

B 60016 Drogi publiczne gminne 23 275 718,25 700 000,00 0,00 23 975 718,25 5 444 810,23 6 376 344,94 6 323 725,54 5 750 837,54 80 000,00

1 6057   

6059

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na 

terenie miejscowości Łochowo, 

Drzewce (od ul. Długiej poprzez ul. 

Wąską do ul. Długiej),  Murowaniec, 

Kruszyn Krajeński

8 681 585,00 8 681 585,00 0,00 2 300 844,94 629 902,52 5 750 837,54 Urząd Gminy 

Białe Błota

2 6050 Budowa drogi gminnej relacji Białe 

Błota – Osiedle Miedzyń w Bydgoszczy 

oraz drogi gminnej relacji Białe Błota – 

droga powiatowa do Trzcińca Nr 

1537C, obręb geodezyjny Białe Błota 

2 406 000,00 2 406 000,00 6 000,00 2 400 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

3 6050 Projekt i budowa  ul. Sokolej w  

Murowańcu

2 190 330,00 2 190 330,00 1 181 090,51 1 009 239,49 Urząd Gminy 

Białe Błota

4 6050 Budowa odcinka ulicy Przyrodniczej i 

łącznika pomiędzy ulicą Zabytkową a 

ulicą Przyrodniczą (ul. Św. Jana Marii 

Vianney'a) w Przyłękach

76 000,00 76 000,00 76 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

5 6050 Budowa ul. Betonowej w Białych 

Błotach etap IV

231 800,00 231 800,00 124 275,03 107 524,97 Urząd Gminy 

Białe Błota

6 6050 Budowa ul. Wycieczkowej w Łochowie 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

7 6050 Budowa ul. Azalowej w Białych Błotach 789 500,00 789 500,00 450 238,00 339 262,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

8 6050 Rozbudowa ul. Zagajnikowej w 

Prądkach ul. Farmerskiej i ul. Osiedle w 

Cielu

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

9 6060 Zakup równiarki drogowej 531 920,00 531 920,00 381 920,00 150 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 1



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

10 6050 Budowa ul. Zabytkowej w Przyłękach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

11 6050 Budowa ul. Jagodowej w Łochowicach 180 000,00 180 000,00 140 000,00 40 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

12 6050 Projekt i budowa utwardzenia gruntu 

na dz. 181/5 w Białych Błotach

180 000,00 180 000,00 0,00 160 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

13 6050 Projekt ulicy Bagatela i Bałkańskiej w 

Białych Błotach

32 000,00 32 000,00 12 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

14 6050 Budowa ul.Kwiatowej w Kruszynie Kraj. 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

15 6050 Projekt budowy ulicy Orzechowej w 

Zielonce

36 000,00 36 000,00 36 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

16 6050 Projekt budowy ulicy Pogodnej w Cielu 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

17 6050 Projekt budowy ulicy Śluzowej od ul. 

Zagajnikowej do ul. Granicznej w 

Prądkach 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

18 6050 Projekt budowy ulicy Łąkowej w 

Łochowicach 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

19 6050 Projekt budowy ulicy Czereśniowej w 

Łochowie 

64 500,00 64 500,00 64 500,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

20 6050 Projekt budowy ulicy Słonecznej w 

Lisim Ogonie 

57 500,00 57 500,00 57 500,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

21 6050 Projekt budowy ulicy Kolibra w 

Murowańcu 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota
22 6050 Projekt budowy chodnika przy ul. 

Słonecznej w Kruszynie Krajeńskim 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

23 6050 Projekt budowy ul. Białobłockiej w 

Kruszynie Krajeńskim 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

24 6050 Budowa ul. Iglastej w Białych Błotach 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

25 6050 Projekt budowy ul. Cukrowej w Białych 

Błotach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

26 6050 Budowa ul. Jaworowej w Zielonce 63 075,00 63 075,00 63 075,00 Urząd Gminy 

Białe Błota
27 6050 Projekt ul. Jedlinowej w Łochowie 38 026,19 38 026,19 38 026,19 Urząd Gminy 

Białe Błota
28 6050 Projekt ul. Albatrosa w Murowańcu 69 372,00 69 372,00 23 872,00 45 500,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 2



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

29 6050 Projekt i budowa pieszo-jezdni na ul. 

Laskowej w Trzcińcu

17 613,60 17 613,60 17 613,60 Urząd Gminy 

Białe Błota

30 6050 Budowa ul. Ptasiej w Murowańcu 54 084,00 54 084,00 54 084,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

31 6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych z inwestycji pn. " Budowa 

odcinka ulicy Przyrodniczej i łącznika 

pomiędzy ulicą Zabytkową a ulicą 

Przyrodniczą (ul. Św. Jana Marii 

Vianneya) w Przyłękach 

10 042,00 10 042,00 10 042,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

32 6050 Rozbudowa drogi gminnej ulicy Osiedle 

polegajaca na budowie ścieżki pieszo-

rowerowej wzdłuż ulicy Osiedle w 

miejscowości Ciele            

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

33 6050 Przebudowa ulicy Strusiej w 

Murowańcu 

2 500 000,00 2 500 000,00 930 000,00 1 570 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

34 6050 Przebudowa ulicy Ceramicznej w 

Kruszynie Krajeńskim  

500 000,00 500 000,00 123 721,00 376 279,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

35 6050
Budowa ul. Myśliwskiej w Cielu 

68 310,00 68 310,00 68 310,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

36 6050 Projekty ulic w róznych 

miejscowościach - projekty ZRID 

91 542,90 91 542,90 91 542,90 Urząd Gminy 

Białe Błota

37 6050 Opracowanie dokumentacji Studium 

Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego dla połączenia Miasta 

Bydgoszcz z węzłem drogowym na 

trasie szybkiego ruchu S5 i S10 w 

miejscowości Białe Błota 

0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

38 6050 Budowa ulicy Olchowej w Białych 

Błotach na odcinku od ul. Jutrzenki do 

Literackiej

102 000,00 102 000,00 102 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

39 6050 Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 

ul. Baryckiej, Chlebowej, Barwinkowej, 

Modrej, Centralnej, Czerskiej w Białych 

Błotach - (etap II) budowa sieci 

kanalizacji deszczowej w ul. Modrej i 

Centralnej w Białych Błotach

202 000,00 202 000,00 202 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 3



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

40 6050
Projekt ulicy Białej w Białych Błotach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

41 6060
Zakup ciągnika od 95 do 120 KM

400 000,00 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota
42 6060 Zakup samochodu dostawczego 6-7 

osobowego z otwartą przestrzenią 

ładunkową typu Doka

140 000,00 140 000,00 140 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

43 6050 Budowa ul. Drzewnej i Daliowej w 

Białych Błotach 

639 075,00 639 075,00 10 000,00 629 075,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

44 6050 Budowa i przebudowa ścieżki pieszo-

rowerowej w Łochowicach - etap I  

projekt 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

45 6050
Budowa ul. Chełmskiej, Chmielarskiej i 

Cedrowej w Białych Błotach 

1 062 442,56 1 062 442,56 100 000,00 962 442,56 Urząd Gminy 

Białe Błota

46 6050 Budowa utwardzenia wraz z 

kanalizacją deszczową na ul. 

Diamentowej w Lisim Ogonie 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

47 6050 Budowa ul. Kadetów w Białych Błotach 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota

II 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6060
Zakup nieruchomości

400 000,00 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

III 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 41 205,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00

A 71035 Cmentarze 41 205,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 4



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

1 6050 Projekt i budowa ogrodzenia 

cmentarza komunalnego wraz z 

parkingiem i infrastrukturą 

wewnętrzną w Białych Błotach

41 205,00 41 205,00 41 205,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

IV 720 Informatyka 0,00 108 000,00 0,00 108 000,00 108 000,00

A 72095 Pozostała działalność 0,00 108 000,00 0,00 108 000,00 108 000,00

1 6060 Zakup sprzętu informatycznego dla 

Urzędu Gminy w Białych Błotach 

0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

2 6060 Zakup oprogramowania 

informatycznego dla Urzędu Gminy     

w Białych Błotach 

0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

3 6060 Zakup centrali telefonicznej dla Urzędu 

Gminy w Białych Błotach 

0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

V 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

A 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

1 6067 Zakup komputerów dla szkół 

podstawowych do zdalnego nauczania - 

przeciwdziałanie i zwalczanie wirusa 

COVID-19 (zdalna szkoła - wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 

systemie kształcenia zdalnego) 

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

VI 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

50 000,00 46 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00

A 75405 Komendy Powiatowe Policji 50 000,00 46 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00

1 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla Policji

50 000,00 46 000,00 96 000,00 96 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

VII 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 378 500,00 0,00 0,00 378 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00

A 80101 Szkoły podstawowe 378 500,00 0,00 0,00 378 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00

1 6050 Projekt i budowa Miasteczka 

Rowerowego na terenie Szkoły 

Podstawowej w Łochowie 

28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 SP Łochowo

2 6050 Wymiana instalacji elektrycznej w 

budynku A (klatka schodowa i piwnica) 

w Szkole Podstawowej im. Rejewskiego 

w Białych Błotach

350 000,00 350 000,00 350 000,00 SP Białe Błota 

VIII 852 POMOC SPOŁECZNA 674 000,00 14 000,00 0,00 688 000,00 442 680,78 0,00 79 365,00 165 954,22 0,00

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 5



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

A 85203 Ośrodki wsparcia 620 000,00 14 000,00 0,00 634 000,00 388 680,78 0,00 79 365,00 165 954,22 0,00

1 6057   

6059

Termomodernizacja budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

oraz świetlicy Małgosia w Cielu

490 000,00 490 000,00 324 045,78 165 954,22 Urząd Gminy 

Białe Błota

2 6060 Zakup samochodu specjalistycznego 

dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Cielu 

130 000,00 14 000,00 144 000,00 64 635,00 79 365,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

B 85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6050 Rozbudowa infrastrultury telefonicznej 

i LAN w nowo przejętych 

pomieszczeniach 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 GOPS 

2 6050 Zakup klimatyzatyzacji do nowo 

przejętych pomieszczeń 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 GOPS 

IX 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

7 976 514,99 2 108 355,00 0,00 10 084 869,99 765 764,91 6 495 655,06 2 008 355,00 815 095,02 0,00

A 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 980 000,00 2 108 355,00 0,00 8 088 355,00 253 581,79 5 488 500,00 2 008 355,00 337 918,21 0,00

1 6010
Wkład pieniężny dla ZWiUK sp. z o.o. w 

Białych Błotach
2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

Urząd Gminy 

Białe Błota

2
6057       

6059

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z tłoczniami P10 i P16 oraz 

przyłączami w ulicach: Starowiejskiej, 

Spokojnej, Sielskiej, Diamentowej i 

Platynowej oraz fragmentach ulic 

Przyjaznej, Srebrnej i Złotej w Lisim 

Ogonie 

1 230 000,00 1 230 000,00 5 581,79 886 500,00 337 918,21
Urząd Gminy 

Białe Błota

3 6050

Budowa magistrali wodociągowej ze 

stacji SUW w Cielu do Łochowa - 

odcinek 3 i 4

2 020 000,00 2 020 000,00 20 000,00 2 000 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota

4 6050

Opracowanie koncepcji kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach Przyłęki, 

Zielonka, Prądki wraz z częścią 

kosztową

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota

5 6050

Naprawa i modernizacja kanalizacji 

sanitarnej ul. Wycieczkowej w 

Łochowie na odcinku od ul. Szosa 

Nakielska do ul. Biwakowej 

100 000,00 100 000,00 98 000,00 2 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 6



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

6 6050
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Wyczynowej w Lisim Ogonie 
0,00 1 258 355,00 1 258 355,00 50 000,00 1 208 355,00

Urząd Gminy 

Białe Błota

7 6050

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Pogodnej w Cielu wraz z budową 

nawierzchni 

0,00 850 000,00 850 000,00 50 000,00 800 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota

B 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 996 514,99 0,00 0,00 1 996 514,99 512 183,12 1 007 155,06 0,00 477 176,81 0,00

1 6050 Projekty i budowa oświetlenia dróg na 

terenie gminy

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

2 6059 Modernizacja systemów oświetlenia na 

terenie Gminy Białe Błota

0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

3 6057       

6059

Modernizacja i budowa  systemów 

oświetlenia na terenie Gminy Białe 

Błota

1 444 000,00 1 444 000,00 359 668,13 607 155,06 477 176,81 Urząd Gminy 

Białe Błota

4 6050 Projekty na budowę  dróg na terenie 

Gminy 

152 514,99 152 514,99 152 514,99 Urząd Gminy 

Białe Błota

X 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 014 796,81 6 692,00 0,00 1 021 488,81 83 399,00 498 000,00 0,00 190 788,00 249 301,81

A 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

520 000,00 0,00 0,00 520 000,00 2 000,00 498 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1 6059 Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej polegająca na budowie 

Gminnego Centrum Kultury w Białych 

Blotach

498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

2 6050 Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania świetlicy wiejskiej na 

dzienny dom pomocy oraz świetlicę 

wiejską przy ul. Osiedle 4 E w Cielu

0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

3 6050 Projekt instalacji fotowoltaicznej dla 

świetlicy wiejskiej w Cielu

0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

4 6050 Projekt i budowa świetlicy wiejskiej w 

Murowańcu

22 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

B 92195 Pozostała działalność 494 796,81 6 692,00 0,00 501 488,81 81 399,00 0,00 0,00 190 788,00 229 301,81

1 6050 Urządzenie kącika rekreacyjnego przy 

świetlicy w Cielu

3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

2 6050 Zagospodarowanie działki przy ul. 

Mroźnej - projekt i budowa altany, 

wyposażenie w elementy małej 

architektury w Kruszynie Krajeńskim

51 362,50 51 362,50 2 550,00 48 812,50 Urząd Gminy 

Białe Błota

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 7



Jednostka 

organizacyjna Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       

2020 r.           

po zmianach          

na 2020 r.
kredyty i pożyczki

budżet państwa, 

Powiat 

środki 

wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fundusz sołeckiZwiększenia Zmniejszenia dochody własne

3 6050 Kostka brukowa na plac do gry w 

koszykówkę przed sceną wiejską w 

Lisim Ogonie

22 860,00 22 860,00 0,00 22 860,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

4 6050 Projekt i budowa sceny w Łochowie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota
5 6050 Rozbudowa placu zabaw w 

Murowańcu

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

6 6050 Rozbudowa placu sołeckiego Sołectwa 

Prądki o wiatę, elementy infrastruktury 

placu zabaw i aktywności oraz 

utrzymanie zieleni

17 876,31 4 500,00 22 376,31 0,00 22 376,31 Urząd Gminy 

Białe Błota

7 6050 Modernizacja placu zabaw i sceny na 

placu środowiskowym w Przyłękach

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

8 6050 Projekt i budowa placu sołeckiego w 

Zielonce

38 500,00 2 192,00 40 692,00 0,00 40 692,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

9 6057   

6059    

Stworzenie strefy przyrodniczo-

edukacyjnej w Białych Błotach - 

Pszczeli zakątek

258 153,00 258 153,00 67 365,00 190 788,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

10 6050 Zakup i montaż huśtawki na plac 

zabaw przy ul. Betonowej przy blokach 

w miejsowości Białe Błota 

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

11 6050 Rozbudowa i uporządkowanie placu 

zabaw przy GCK według 

obowiązującego projektu 

9 476,50 9 476,50 8 664,00 812,50 Urząd Gminy 

Białe Błota

12 6050 Wykonanie podłoża betonowego pod 

skatepark w Przyłękach przy ul. 

Zabytkowej 5 

10 000,00 10 000,00 2 820,00 7 180,00 Urząd Gminy 

Białe Błota

13 6050 Zakup i montaż urządzenia na plac 

zabaw - sześciokąt wielofunkcyjny 

13 568,50 13 568,50 0,00 13 568,50 Urząd Gminy 

Białe Błota

OGÓŁEM 33 907 835,05 2 988 213,00 0,00 36 896 048,05 7 754 125,92 13 370 000,00 8 411 445,54 7 002 674,78 357 801,81

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 8



Plan po

zmianach podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 3 100 000,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 100 000,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

750 Administracja publiczna 74 683,00 0,00 0,00 74 683,00 74 683,00

75020 Starostwa powiatowe 74 683,00 0,00 74 683,00 74 683,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

74 683,00 0,00 0,00 74 683,00 0,00 74 683,00

801 Oświata i wychowanie 2 395 000,00 660 000,00 0,00 3 055 000,00 1 740 000,00 1 315 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

80104 Przedszkola 2 380 000,00 560 000,00 0,00 2 940 000,00 1 640 000,00 1 300 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 080 000,00 560 000,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

w tym dotacje:

Załącznik Nr 5                                                                                            

do Uchwały Nr RGK.0007.74.2020                                                      

Rady Gminy Białe Błota                                                                                  

z dnia 22 października 2020r.                                                                                                                                                        

            DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

                    DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dz. Rozdz. § Treść
Plan dotacji                 

na 2020 r.
Zwiększenia Zmniejszenia

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 1



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego
290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 14 000,00 0,00 22 000,00 14 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 000,00 14 000,00 0,00 22 000,00 14 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

8 000,00 14 000,00 0,00 22 000,00 14 000,00 0,00

855 Rodzina 385 000,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 385 000,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

385 000,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 385 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 276,00 0,00 0,00 51 276,00 51 276,00

90013 Schroniska dla zwierząt 51 276,00 0,00 51 276,00 51 276,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

51 276,00 0,00 0,00 51 276,00 0,00 51 276,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 229 834,00 0,00 0,00 1 229 834,00 1 229 834,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 229 834,00 0,00 1 229 834,00 1 229 834,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 229 834,00 0,00 0,00 1 229 834,00 1 229 834,00 0,00

7 534 893,00 674 000,00 0,00 8 208 893,00 3 273 834,00 4 927 059,00Ogółem:

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 2



                    

                                      

Plan po

zmianach podmiotowe celowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

190 000,00 190 000,00 190 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 770 049,83 0,00 660 000,00 5 110 049,83 5 110 049,83

80101 Szkoły podstawowe 800 000,36 0,00 0,00 800 000,36 800 000,36

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
800 000,36 800 000,36 800 000,36

80104 Przedszkola 4 008 516,32 0,00 560 000,00 3 448 516,32 3 448 516,32

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 008 516,32 560 000,00 3 448 516,32 3 448 516,32

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

799 668,00 100 000,00 699 668,00 699 668,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
799 668,00 100 000,00 699 668,00 699 668,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
150 000,00 150 000,00 150 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

11 865,15 0,00 0,00 11 865,15 11 865,15

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
11 865,15 11 865,15 11 865,15

852 Pomoc społeczna 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 46 000,00

w tym dotacje:

Załącznik Nr 5a                                                                                                     

do Uchwały Nr RGK.0007.74.2020                                                                    

Rady Gminy Białe Błota                                                                                           

z dnia 22 października 2020r.                                                                                                                                                        

                     DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

                    DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § Treść
Plan dotacji                        

na 2020 r.
Zwiększenia Zmniejszenia

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 46 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

46 000,00 46 000,00 46 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 312,00 0,00 14 000,00 91 312,00 91 312,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 105 312,00 14 000,00 91 312,00 91 312,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
105 312,00 14 000,00 91 312,00 91 312,00

855 Rodzina 278 400,00 0,00 0,00 278 400,00 278 400,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 278 400,00 0,00 278 400,00 278 400,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
278 400,00 278 400,00 278 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

60 000,00 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

400 000,00 400 000,00 400 000,00

6 849 761,83 0,00 674 000,00 6 175 761,83 5 479 761,83 696 000,00Ogółem:

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 2



1

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Wydatki majątkowe razem: 8 681 585,00 2 930 747,46 5 750 837,54 8 681 585,00 2 930 747,46 2 300 844,94 0,00 629 902,52 5 750 837,54

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: 3.5. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT

Nazwa projektu: Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na terenie miejscowości Łochowo, Drzewce (od ul. Długiej poprzez ul. Wąską do ul. Długiej) Murowaniec, Kruszyn Krajeński

Razem wydatki: 8 681 585,00 2 930 747,46 5 750 837,54 8 681 585,00 2 930 747,46 2 300 844,94 0,00 629 902,52 5 750 837,54

z tego: 

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 r. 600-60016 8 681 585,00 2 930 747,46 5 750 837,54 8 681 585,00 2 930 747,46 2 300 844,94 0,00 629 902,52 5 750 837,54

2 Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego:

2018 r.

2019 r.

2020 r.

2.2 ...............

8 681 585,00 2 930 747,46 5 750 837,54 8 681 585,00 2 930 747,46 2 300 844,94 0,00 629 902,52 5 750 837,54

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

1.1

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Środki z budżetu 

UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

x

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

x

2.1

Ogółem (1+2) x

Środki

z budżetu UE

2020

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

Załącznik Nr 10                                                                                           

do Uchwały Nr RGK.0007.74.2020                                                      

Rady Gminy Białe Błota                                                                                  

z dnia 22 października 2020r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 1



2

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 0 8 9 10 11 12 13
1 Wydatki majątkowe razem: 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020

Priorytet: 1. Powszechny dostęp do szybkiego internetu 

Działanie: 1.1. Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

z tego: 

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 r. 750-75077 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

2 Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego:

2018 r.

2019 r.

2020 r.

2.2 ...............

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

1.1

x

2.1

Ogółem (1+2) x

Zakup komputerów dla szkół podstawowych do zdalnego nauczania - przeciwdziałanie i zwalczanie wirusa COVID-19 ( Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 

zdalnego) 

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2019 r

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 2



3

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:

z tego: 

2018 r.

2019 r.
2020 r.

2 Wydatki bieżące razem: 89 720,50 0,00 89 720,50 89 720,50 0,00 0,00 89 720,50

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020

Priorytet: 3. Cyfrowe kompetencje społeczeństwa 

Działanie: 3.1. Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 

Nazwa projektu: Gmina na czasie w Gminie Białe Błota

Razem wydatki: 89 720,50 0,00 89 720,50 89 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 89 720,50

z tego:

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 750-75095 89 720,50 0,00 89 720,50 89 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 89 720,50

2.2 ...............

89 720,50 0,00 89 720,50 89 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 89 720,50

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

x

2.1

Ogółem (1+2) x

Planowane wydatki

2019 r

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

x

1.1

Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Lp.

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 3



4

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:

z tego: 

2018 r.

2019 r.
2020 r.

2 Wydatki bieżące razem: 16 262,00 6 125,00 10 137,00 16 262,00 6 125,00 6 125,00 10 137,00

Program: Program Operacyjny Pomoc  Techniczna 2014-2020

Priorytet: 3. Potencjał beneficjentów funduszy europejskich

Działanie: 3.1. Skuteczni beneficjenci, Pomoc Techniczna

Nazwa projektu: Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-2020

Razem wydatki: 16 262,00 6 125,00 10 137,00 16 262,00 6 125,00 0,00 0,00 6 125,00 10 137,00

z tego:

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 750-75095 16 262,00 6 125,00 10 137,00 16 262,00 6 125,00 0,00 0,00 6 125,00 10 137,00

2.2 ...............

16 262,00 6 125,00 10 137,00 16 262,00 6 125,00 0,00 0,00 6 125,00 10 137,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

1.1

x

2.1

Ogółem (1+2) x

2019 r

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 4



5

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:

z tego: 

2018 r.

2019 r.
2020 r.

2 Wydatki bieżące razem: 150 409,20 71 809,49 78 599,71 150 409,20 71 809,49 0,00 0,00 71 809,49 78 599,71

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 10. Innowacyjna edukacja  

Działanie: 10.1 Kształcenie ogólne i zawodowe w ramach ZIT 

Nazwa projektu: Wsparcie Szkół w nowoczesną edukację

Razem wydatki: 150 409,20 71 809,49 78 599,71 150 409,20 71 809,49 0,00 0,00 71 809,49 78 599,71

z tego:

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 801-80101 150 409,20 71 809,49 78 599,71 150 409,20 71 809,49 0,00 0,00 71 809,49 78 599,71

2.2 ...............

150 409,20 71 809,49 78 599,71 150 409,20 71 809,49 0,00 0,00 71 809,49 78 599,71

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

1.1

x

2.1

Ogółem (1+2) x

2019 r

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 5



6

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:

z tego: 

2019 r.

2020 r.

2 Wydatki bieżące razem: 195 598,50 29 339,50 166 259,00 195 598,50 29 339,50 0,00 0,00 29 339,50 166 259,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 10. Innowacyjna edukacja

Działanie: 10.1 Kształcenie ogólne i zawodowe w ramach ZIT

Nazwa projektu: Przedszkolaki z naszej paki- Inwestycja w najmłodszych w Gminie Białe Błota 

Razem wydatki: 195 598,50 29 339,50 166 259,00 195 598,50 29 339,50 0,00 0,00 29 339,50 166 259,00

z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 801-80104 195 598,50 29 339,50 166 259,00 195 598,50 29 339,50 29 339,50 166 259,00

2.2 ...............

195 598,50 29 339,50 166 259,00 195 598,50 29 339,50 0,00 0,00 29 339,50 166 259,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

1.1

x

2.1

Ogółem (1+2) x

2019 r

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 6



7

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:

z tego: 

2018 r.

2019 r.
2020 r.

2 Wydatki bieżące razem: 201 164,08 0,00 201 164,08 201 164,08 0,00 0,00 0,00 0,00 201 164,08

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 201 164,08 0,00 201 164,08 201 164,08 0,00 0,00 0,00 0,00 201 164,08

z tego:

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 801-80195 80 465,63 0,00 80 465,63 80 465,63 0,00 0,00 0,00 0,00 80 465,63

2021 r. 801-80195 120 698,45 0,00 120 698,45 120 698,45 0,00 0,00 0,00 0,00 120 698,45

2.2 ...............
201 164,08 0,00 201 164,08 201 164,08 0,00 0,00 0,00 0,00 201 164,08

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

2019 r

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1

x

Ogółem (1+2) x

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu 

UE

Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

2. Efektywne Polityki Publiczne dla Rynku Pracy, Gospodarki i Edukacji  

2.14 Rozwój narzędzi dla uczenia się przez całe życie

Aktywizacja osób dorosłych w ramach Ośrodków Edukacji LOWE

2.1

Lp.

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 7



8

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Wydatki majątkowe razem: 490 000,00 324 045,78 165 954,22 490 000,00 324 045,78 0,00 0,00 324 045,78 165 954,22

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie 

Działanie: 3.5. Efektywność energetyczna i gospodarcza niskoemisyjna w ramach ZIT

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy oraz świetlicy Małgosia w Cielu

Razem wydatki: 490 000,00 324 045,78 165 954,22 490 000,00 324 045,78 0,00 0,00 324 045,78 165 954,22

z tego: 

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 r. 852-85203 490 000,00 324 045,78 165 954,22 490 000,00 324 045,78 0,00 0,00 324 045,78 165 954,22

2 Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego:

2018 r.

2019 r.

2020 r.

2.2 ...............

490 000,00 324 045,78 165 954,22 490 000,00 324 045,78 0,00 0,00 324 045,78 165 954,22

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

1.1

x

2.1

Ogółem (1+2) x

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2019 r

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 8



9

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:

z tego: 

2018 r.

2019 r.
2020 r.

2 Wydatki bieżące razem: 365 016,25 55 631,94 309 384,31 365 016,25 55 631,94 0,00 0,00 55 631,94 309 384,31

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 9. Solidarne społeczeństwo

Działanie: 9.1. Włączenie społeczne i rozwój usług opiekuńczych w ramach ZIT

Nazwa projektu: Nowa jakość usług opiekuńczych w Gminie Białe Błota

Razem wydatki: 365 016,25 55 631,94 309 384,31 365 016,25 55 631,94 0,00 0,00 55 631,94 309 384,31

z tego:

2019 r. 852-85228 132 300,00 26 244,00 106 056,00 132 300,00 26 244,00 0,00 0,00 26 244,00 106 056,00

2020 r. 852-85228 189 035,00 22 005,00 167 030,00 189 035,00 22 005,00 0,00 0,00 22 005,00 167 030,00

2021 r. 852-85228 43 681,25 7 382,94 36 298,31 43 681,25 7 382,94 0,00 0,00 7 382,94 36 298,31

2.2 ...............

365 016,25 55 631,94 309 384,31 365 016,25 55 631,94 0,00 0,00 55 631,94 309 384,31

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

1.1

x

2.1

Ogółem (1+2) x

2019 r

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 9



10

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Wydatki majątkowe razem: 1 230 000,00 892 081,79 337 918,21 1 230 000,00 892 081,79 886 500,00 0,00 5 581,79 337 918,21

Program: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 1 230 000,00 892 081,79 337 918,21 1 230 000,00 892 081,79 886 500,00 0,00 5 581,79 337 918,21

z tego: 

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 r. 900-90001 1 230 000,00 892 081,79 337 918,21 1 230 000,00 892 081,79 886 500,00 0,00 5 581,79 337 918,21

2 Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego:

2019 r.

2020 r.

2.2 ...............

1 230 000,00 892 081,79 337 918,21 1 230 000,00 892 081,79 886 500,00 0,00 5 581,79 337 918,21

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

2.1

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

1.1

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii

Gospodarka wodno- ściekowa

x

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z tłoczniami P10 i P16 oraz przyłączami w ulicach: Starowiejskiej, Spokojnej, Sielskiej, Diamentowej i Platynowej oraz fragmentach ulic Przyjaznej, Srebrnej i Złotej 

w Lisim Ogonie  

2019 r

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 10



11

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Wydatki majątkowe razem: 1 444 000,00 966 823,19 477 176,81 1 444 000,00 966 823,19 607 155,06 0,00 359 668,13 477 176,81

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 1 444 000,00 966 823,19 477 176,81 1 444 000,00 966 823,19 607 155,06 0,00 359 668,13 477 176,81

z tego: 

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 r. 900-90015 1 444 000,00 966 823,19 477 176,81 1 444 000,00 966 823,19 607 155,06 0,00 359 668,13 477 176,81

2 Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego:

2019 r.

2020 r.

2.2 ...............

1 444 000,00 966 823,19 477 176,81 1 444 000,00 966 823,19 607 155,06 0,00 359 668,13 477 176,81

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

x

2.1

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1

3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie 

3.5. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT

Modernizacja i budowa systemów oświetlenia na terenie Gminy Białe Błota 

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2019 r

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 11



12

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Wydatki majątkowe razem: 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 r. 921-92109 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego:

2019 r.

2020 r.

2.2 ...............

498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

2.1

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

1.1

4. Region przyjazny środowisku 

4.6. Ochrona środowiska naturalnego i zasobów kulturowych na obszarze ZIT 

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej polegająca na budowie Gminnego Centrum Kultury w Białych Błotach 

x

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2019 r

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 12



13

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Wydatki majątkowe razem: 282 753,00 72 392,93 210 360,07 282 753,00 72 392,93 0,00 0,00 72 392,93 210 360,07

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 4. Region przyjazny środowisku 

Działanie: 4.6. Ochrona środowiska naturalnego i zasobów kulturowych na obszarze ZIT 

Nazwa projektu: Stworzenie strefy przyrodniczo-edukacyjnej w Białych Błotach - Pszczeli zakątek

Razem wydatki: 282 753,00 72 392,93 210 360,07 282 753,00 72 392,93 0,00 0,00 72 392,93 210 360,07

z tego: 

2018 r. 921-92195 24 600,00 5 027,93 19 572,07 24 600,00 5 027,93 5 027,93 19 572,07

2019 r. 921-92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 r. 921-92195 258 153,00 67 365,00 190 788,00 258 153,00 67 365,00 0,00 0,00 67 365,00 190 788,00

2 Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego:

2020r.

2021r.

2.2 ...............

282 753,00 72 392,93 210 360,07 282 753,00 72 392,93 0,00 0,00 72 392,93 210 360,07

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

RAZEM : 13 724 508,53 5 846 997,08 7 877 511,45 13 724 508,53 5 846 997,08 4 292 500,00 0,00 1 554 497,08 7 877 511,45

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2019 r

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

1.1

x

2.1

Ogółem (1+2) x

Planowane wydatki

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2020 zostaje zwiększony w dochodach o kwotę 2 918 342,73 zł,
o środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z budżetu państwa, środki dotacji celowej
na inwestycje otrzymanej na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego,
dotację celową otrzymaną w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego oraz dochodów własnych oraz zwiekszony w
wydatkach o kwotę 2 748 342,73 zł.

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w dochodach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział
60016 „Drogi publiczne gminne”, dokonuje się zwiększenia § 0960 o kwotę 30 000,00 zł wpływy
z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w związku z wpływem środków
finansowych na podstawie zawartego w dniu 10 czerwca 2020 roku porozumienia w sprawie realizacji
wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą „Projekt rozbudowy drogi gminnej ulicy Białej w Białych Błotach”
oraz dokonuje się zmniejszenia o kwotę 30 000,00 zł wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w związku z niskim wykonaniem i urealnieniem planu.

Dokonuje się zwiększeń w dochodach w dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział
70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” § 0800 o kwotę 18 000,00 zł wpływy z tytułu
odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego, w związku z wpływem
środków finansowych.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75816 „Wpływy do
rozliczenia” § 6290 o kwotę 2 708 355,00 zł środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
pozyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale
600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 700 000,00 zł oraz w dziale 900 rozdział 90001 § 6050 o kwotę
2 008 355,00 zł zabezpieczając wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację zadań
majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80103 „Oddziały
przedszkolne w szkołach podstawowych” § 0660 o kwotę 13 000,00 zł wpływy z opłat za korzystanie
z wychowania przedszkolnego, rozdział 80195 „Pozostała działalność” § 2030 o kwotę 19 157,10 zł,
przeznaczone na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. Wydatki
o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 rozdział 80195 § 4300.

Na podstawie umowy nr 14/1/LOWE/BYD/2020-00 o powierzenie grantu pn. „Lokalny Ośrodek Wiedzy
i Edukacji w Białych Błotach” zawartej w dniu 16 czerwca 2020 roku, dokonuje się zwiększenia
w dochodach w dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80195 „Pozostała działalność” § 2057 o kwotę
80 465,63 zł dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój 2014-2020. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 rozdział 80195 §
4177 i § 4217.

Na podstawie umowy nr 1/2020 o dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic
między regionami III” w obszarze D zawartej w dniu 25 sierpnia 2020 roku, dokonuje się zwiększenia
w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia” § 6620 o kwotę
79 365,00 zł dotacji celowej z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, na dofinansowanie ze środków PFRON
projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D, zakupu
samochodu specjalistycznego do przewozu osób niepełnosprawnych na rzecz Środowiskowego Domu
Samopomocy w Cielu.

Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01008 „Melioracje
wodne” o kwotę 75 000,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych związanych z pracami
konserwatorskimi w obrębie rowów melioracyjnych na terenie gminy.

Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60004 „Lokalny
transport zbiorowy” o kwotę 5 166,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych, związane z wykonaniem projektu budowlanego montażu gotowego kontenera socjalnego
wraz z zewnętrzną instalacją wodociągową i wewnętrzną linią zasilającą, rozdział 60016 „Drogi publiczne
gminne” zwiększenia o kwotę 48,85 zł, zabezpieczając wydatki na opłaty na rzecz budżetów jednostek

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 1



samorządu terytorialnego z tytułu zajęcia pasa drogowego, zwiekszenia o kwotę 10 000,00 zł na zakup
usług pozostałych ze środków funfuszu sołeckiego oraz zwiększenia o kwotę 700 000,00 zł zabezpieczając
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację zadań majątkowych finansowanych ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

Dokonuje się zmniejszeń w wydatkach w dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział
70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” o kwotę 30 000,00 zł wydatki z tytułu podatku od
nieruchomości w związku z urealnieniem planu.

Dokonuje się zmniejszeń w wydatkach w dział 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71004 „Plany
zagospodarowania przestrzennego” o kwotę 100 000,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych w związku
z urealnieniem planu.

Dokonuje się zwiększeń i przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 720 „Informatyka”,
rozdział 72095 „Pozostała działalność” dokonuje się zwiększenia o kwotę 53 000,00 zł oraz przesunięcia
pomiędzy paragrafami na kwotę 55 000,00 zł zabezpieczając wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych związane z zakupem sprzętu i oprogramowania informatycznego oraz centrali telefonicznej na
potrzeby bieżącej działalności jednostki.

Dokonuje się zmniejszeń i zwiększeń w wydatkach w dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział
75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 23 000,00 zł
dodatkowego wynagrodzenia rocznego, rozdział 75095 „Pozostała działalność” dokonuje się zmniejszenia
i zwiększania o kwotę 10 578,00 zł zabezpieczając wydatki na dotacje celowe na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, w związku
z wniesieniem wkładu własnego Gminy za rok 2020 w realizację projektu pn. „Wsparcie Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych w latach 2020 – 2022”.

Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75405 „Komendy powiatowe Policji” o kwotę 46 000,00 zł na wniosek
Komendanta Miejskiego Policji w Bydgoszczy zabezpieczając wydatki na wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na dofinansowanie do zakupu samochodu wykorzystywanego w bieżacej pracy Komisariatu
Policji w Białych Błotach realizującej zadania w zakresie bezpeczeństwa publicznego.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 801 „Oświata i wychowanie”,
rozdział 80104 „Przedszkola” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 560 000,00 zł
zabezpieczając wydatki na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną,
rozdział 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 100 000,00 zł
zabezpieczając wydatki na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.
Zmian planu wydatków z tytułu dotacji dokonano w związku ze zmianą formy działalności podmiotu, tj.
zakończeniem z dniem 31 sierpnia 2020 roku działalności Niepublicznego Przedszkola KORONA
w Murowańcu i rozpoczęciem funkcjonowania z dniem 01 września 2020 roku Przedszkola Publicznego
KORONA w Murowańcu.

Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85203 „Ośrodki
wsparcia” o kwotę 14 000,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
związane z zakupem samochodu specjalistycznego do przewozu osób niepełnosprawnych na rzecz
Środowiskowego Domu Samopomocy w Cielu. Zwiększenia dokonano na podstawie przeprowadzonego
szacunku wartości zamówienia pojazdu spełniającego odpowiednie normy dla osób korzystających.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 854 „Edukacyjna opieka
wychowawcza” rozdział 85404 „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” na kwotę 14 000,00 zł,
zabezpieczając wydatki na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.
Zmian planu wydatków z tytułu dotacji dokonano w związku ze zmianą formy działalności podmiotu, tj.
zakończeniem z dniem 31 sierpnia 2020 roku działalności Niepublicznego Przedszkola KORONA
w Murowańcu i rozpoczęciem funkcjonowania z dniem 01 września 2020 roku Przedszkola Publicznego
KORONA w Murowańcu.

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w wydatkach w dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 2



środowiska”, rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” dokonuje się zmniejszenia o kwotę
216 000,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych oraz zwiększenia o kwotę 2 108 355,00 zł,
zabezpieczając wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację zadań majątkowych
finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na wpłaty jednostek
na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych, zgodnie z
załącznikiem Nr 3, rozdział 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” dokonuje się zwiększenia
o kwotę 10 000,00 zł zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych. Ponadto w dział
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód”
zabeziecza się środki w kwocie 50.000,00 zł na wydatki związane z wykonaniem planu Aglomeracji dla
Gminy Białe Błota w częsci opisowej i graficznej w związku z planowanymi zmianami w zakresie granic
Aglomeracji Bydgoszcz.

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział
921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby” zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup środków dydaktycznych
i książek, rozdział 92195 „Pozostała działalność” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami
na kwotę 16 727,26 zł oraz zmniejszeń o kwotę 3 770,31 zł zabezpieczając wydatki na zakup materiałów
i wyposażenia oraz wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych finansowane ze środków funduszu
sołeckiego.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

Id: EFB68E2D-CA30-4368-95C6-F90036DAD496. Podpisany Strona 3




